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Plaku Ronald A. Rasband, i Kuorumit të Dymbëdhjetë Apostujve, tregoi:

“Të dimë se kemi një Atë në Qiell dhe se Jezu Krishti është Biri i Tij i Vetëmlindur do të thotë 
se po shohim më tutje në shtegun e besëlidhjeve sesa thjesht aty ku qëndrojmë sot. Kjo do 
të thotë se ne e vlerësojmë që jemi trashëgimtarë të gjithçkaje që Ati ka; mbretëri të 
panumërta janë mbretëria e Tij dhe mund të jenë tonat. Shpëtimtari ka premtuar: ‘Dhe 
nëse je besnik deri në fund, ti do të kesh një kurorë pavdekësie dhe jete të përjetshme në 
banesat që unë kam përgatitur në shtëpinë e Atit tim’.” (Ronald A. Rasband, “The Divine 
Destiny of His Daughters” [Konferenca e Grave e UBJ‑së, 30 prill 2021],  

broadcasts.ChurchofJesusChrist.org)
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